ПРОЕКТ

Совет Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положение об осуществлении муниципального земельного контроля на территории Нижнекамского муниципального Республики Татарстан, утвержденное решением Совета Нижнекамского муниципального района
от 18 ноября 2021 года № 71

В соответствии со статьей 20 Федерального закона от 21 декабря 2021 года          № 414-ФЗ «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации», Законом Республики Татарстан от 26 января 2023 года                  № 1-ЗРТ «О внесении изменений в Конституцию Республики Татарстан», Совет Нижнекамского муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение об осуществлении муниципального земельного контроля на территории Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, утвержденное решением Совета Нижнекамского муниципального района от 18 ноября 2021 года № 71, следующие изменения:
в абзацах 4 и 5 подпункта 6 пункта 75 Положения, слова «при Президенте Республики Татарстан» заменить словами «при Главе (Раисе) Республики Татарстан».
2. Опубликовать настоящее решение в порядке, определенном Уставом Нижнекамского муниципального района, а также разместить на официальном сайте Нижнекамского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по строительству, землеустройству, жилищно-коммунальному и транспорту.

Глава Нижнекамского
муниципального района                                                                                  Р.Х. Муллин

[bookmark: _GoBack]
2